# 浙江省医学会文件

浙医会[2024]114号

# 关于召开 2024 年浙江省医学会 临床流行病学与循证医学学术会议的通知

各有关医疗卫生单位:

为交流分享临床流行病学与循证医学领域发展最新研究成果,加强临床流行病学与循证医学学科管理和人才队伍建设,促进临床流行病学与循证医学学科完善和发展,由浙江省医学会临床流行病学与循证医学分会主办,温州医科大学附属眼视光医院协办,2024年浙江省医学会临床流行病学与循证医学学术会议定于2024年11月8日-10日在温州召开。这次会议将聚焦方法学、临床研究设计、统计、临床试验等相关热点话题和新进展,力邀相关领域和相关学科的专家,共聚温州,展开多个领域最前沿技术的学术讲座和探讨。现将有关事宜通知如下:

# 一、会议内容:

1、专题学术报告

# 2、大会学术交流

# 二、会议对象:

- 1、浙江省医学会临床流行病学与循证医学分会委员、青年 委员以及特邀专家;
- 2、省内外相关专业及相关业务科室负责人及业务骨干、相 关专业医护和研究生。

# 三、会议时间、地点:

时间: 11月8日(周五)10:00-20:00报到,9日全天学 术会议,10日撤离;

地点:温州威斯汀酒店(地址:浙江省温州市鹿城区锦绣路1067号,电话:0577-85555555)。

#### 四、征文通知:

征文范围: 所有涉及"临床流行病学方法学"、"循证医学研究与实践"、"临床流行病学和循证医学教学"的相关论文,包括: 疾病病因的探讨,诊断、治疗及护理措施的评价与应用,疾病预后研究,临床决策分析,临床研究的特点及方法学探讨,生命质量、心理疾病、病例报告结局的测定及干预效果评价,临床经济学研究,如何将循证证据用于临床实践(用一个具体的病例说明),与临床研究和循证医学相关的统计学方法推介,临床流行病学和循证医学的教学改革及知识传播等。

# 征文要求:

1、报送的论文要求未在公开学术刊物发表,800字左右论文摘要1份,包括:题目、作者单位、作者姓名、研究目的、方法、结果、结论7个部分;文后请附作者移动电话、E-mail地址,

通讯地址及邮编。

- 2、稿件要求 PDF 格式。
- 3、截稿日期: 2024年10月1日
- 4、来稿请发至: z,jlcy,j@126.com

# 五、会议经费:

本次会议开通网上注册系统,请参会代表登录会议网站统一注册缴费,网址: https://zjxzyx2024.sciconf.cn

- 1、注册费用:会务费 800 元/人,发票为浙江增值税电子普通发票,在会议结束7日内发送至所填的电子邮箱。(注:请务必准确填写单位抬头及纳税人识别号)
- 2、取消注册及退款规定:如已经缴了注册费,但因故不能参加会议,可在2024年11月1日前(含)可以取消注册,并在网站上提交申请退款,退款手续将在会议结束后的7日内办理完毕。2024年11月1日后收到退款申请的,不予退款。
- 3、住宿预定: 刘经理19905870160,住宿单/标间: 490元/间; 如不预订,现场不保证住宿房间。住宿预订截止日期: 2024年 10月30日(含)。已预订住宿的代表,现场报到后至酒店前 台报名字办理入住并交住宿费。
- 4、会议期间用餐统一安排,住宿、交通费等自理,回单位 报销。

# 六、其他事项

2024年11月8日(周五)19:00-19:30 召开浙江省医学会临床流行病学与循证医学分会常务委员会议,19:30-20:30召开全体委员会议。请各委员提前15分钟报到。如您不能出席会

议,请用书面形式请假并经所在单位盖章。

# 七、联系人:

浙江大学医学院附属第二医院 张志刚 15088621550浙江省医学会学术部 蔡艺琳 13732264893

